
 
  
  

 

  

 

 
“5AQ INVEST” S.R.L., c/f 1008600004663 
Sediu: bd. Dacia 40/2, mun. Chişinău, MD-2062, Republica Moldova 
 

IBAN: MD59PR002251169315001498  
c/b PCRBMD22 
B.C. „Procredit Bank” S.A.  
 

Tel/Fax: 022 57 33 66 
e-mail:invest@5aq.md 

http://www.5aq.md 
 
  

5AQ Invest SRL, bd. Dacia 40/2, MD 2062, mun. Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:/+373/ 22 57 33 66, Fax: /+373/ 22 57 33 66, invest@5aq.md | www.5aq.md 

 

 

Informație privind disponibilitatea de bani lichizi/ 

capital circulant/resurse creditare  

 

Data: 03.01.2019 

Numărul procedurii: MD-1544431249369      

Către: Agenţia de Dezvoltare Regională UTA Găgăuzia. 

Ref: pct. 3.12 din FDA, privind actele obligatorii pentru participarea la licitaţia publică 

privind achiziţionarea lucrărilor de reconstrucţie a acoperişului, schimbarea tîmplăriei şi 

termoizolarea faşadei IMSP Centrul de Sănătate Comrat (Repetat).  

Prin prezenta, ”5AQ INVEST” S.R.L.  vă informează că, conform Raportului Financiar din 

data de 31.12.2017, indicatorii financiari ai companiei constituie: 

Nr. 

d/o 

Denumirea indicatorului Sursa de informație Valoarea, MDL 

1 Numerar în casierie și la 

conturi curente 

Bilanțul contabil 

la 31.12.2017, rd. 250 

4 689 215.00 

2 Total active circulante  Bilanțul contabil 

la 31.12.2017, rd. 300 

11 440 344.00 

 

Deci, conform Raportului financiar pentru anul 2017, atât disponibilitatea de bani lichizi, 

cât și capitalul circulant corespund cerințelor de calificare. 

 

 

Data completării: 03.01.2019 

Semnat: _____________________________ 

Nume: Cebotarenco Igor 

Funcţia în cadrul firmei: Director General 

Denumirea firmei şi sigiliu: ”5AQ INVEST” S.R.L. 
 

mailto:invest@5aq.md
http://www.5aq.md/

		2018-12-26T11:32:01+0200
	PARTICIPARE LA LICITATII




